
Zarządzenie Nr 141/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie powierzenia zadań przez Prezydenta Miasta II Zastępcy 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), zgodnie z załącznikiem nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powierzam Pani Oldze Zmudczyńskiej – Pabich – II Zastępcy Prezydenta Miasta 
Ciechanów zadania związane z: 
1. Nadzorem nad komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Ciechanów: 

1) Wydziałem Kontaktów Społecznych; 
2) Pracownią Dokumentacji Dziejów Miasta; 
3) Strażą Miejską. 

2. Funkcjonowaniem spółek prawa handlowego oraz jednostek organizacyjnych 
Gminy Miejskiej Ciechanów: 
1) Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji Kulturalnej „STUDIO”; 
2) Centrum Usług Wspólnych; 
3) Szkół Podstawowych; 
4) Przedszkoli; 
5) Żłobka; 
6) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 
7) Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


